ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SA LÝ

Số:      /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sa Lý, ngày   01 tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Niêm yết công khai Kế hoac̣h số 27/KH-UBND ngày 01/4/2024

của UBND xã về tổ chức lấy ý kiến cử tri về Đề án sắp xếp, điều chỉnh địa giới

hành chính huyện Lục Ngạn, huyện Sơn Động để thành lập thị xã Chũ, huyện

Lục Ngạn (mới) và huyện Sơn Động; thành lập các phường thuộc thị xã Chũ;

thành lập các thị trấn thuộc huyện Lục Ngạn.

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật số 10/2022/QH15 ngày 10/11/2022 của Quốc hội về thực hiện

dân chủ ở cơ sở;

UBND xã Sa Lý Niêm yết công khai Kế hoac̣h số 27/KH-UBND ngày

01/4/2024 của UBND xã về tổ chức lấy ý kiến cử tri về Đề án sắp xếp, điều chỉnh

địa giới hành chính huyện Lục Ngạn, huyện Sơn Động để thành lập thị xã Chũ,

huyện Lục Ngạn (mới) và huyện Sơn Động; thành lập các phường thuộc thị xã Chũ;

thành lập các thị trấn thuộc huyện Lục Ngạn

Địa điểm niêm yết: Trụ sở UBND xã Sa Lý; Nhà văn hóa các thôn.

Giao đài Đài truyền thanh xã tuyên truyền trên hệ thống truyền thanh xã; Đề

nghị UB MTTQ và các đoàn thể xã, Trưởng thôn các thôn phối hợp tuyên truyền.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy-HĐND-UBND xã;

- UB MTTQ và các đoàn thể xã;

- Cán bộ, công chức, viên chức xã;

- Trạm đài truyền thanh xã;

- Trưởng thôn các thôn;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TIC̣H

PHÓ CHỦ TIC̣H

                    Hoàng Văn Vôṇ

		vonhv_saly_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2024-04-05T13:59:42+0700

		2024-04-05T14:17:35+0700

		Ubsaly_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2024-04-05T14:17:52+0700